

Årsredovisning

för

JS International AB

Org.nr. 559027-9492

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Dickson, Verkställande direktör

2025-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för JS International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom webb- och IT-utveckling.

Bolaget har sitt säte i Lidingö, Stockholms län

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 350 270	987 409	1 038 987	2 217 239	1 210 745
Resultat efter finansiella poster	9 338	378 658	-422 417	536 683	93 070
Soliditet (%)	74,72	87,93	55,00	61,00	62,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år främst pga. av nytt kundförvärv.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	143 923	356 415	550 338
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	356 415	-356 415	0
Årets resultat	0	0	3 620	3 620
Belopp vid årets utgång	50 000	300 338	3 620	353 958

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	300
	338
Årets resultat	3 620
Summa	303
	958

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	303
räkning	958
Summa	303
	958

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 350 270	987 409
Övriga rörelseintäkter		347	356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 350 617	987 765
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-194 277	-181 275
Personalkostnader		-1 147 606	-427 273
Summa rörelsekostnader		-1 341 884	-608 548
Rörelseresultat		8 733	379 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	565
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 124
Summa finansiella poster		604	-559
Resultat efter finansiella poster		9 338	378 658
Resultat före skatt		9 338	378 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 718	-22 243
Årets resultat		3 620	356 415

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		34 000	34 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 000	34 000
Summa anläggningstillgångar		34 000	34 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 159	101 634
Övriga fordringar		151 161	151 137
Summa kortfristiga fordringar		268 320	252 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 388	339 093
Summa kassa och bank		171 388	339 093
Summa omsättningstillgångar		439 708	591 864
SUMMA TILLGÅNGAR		473 708	625 864

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 338	143 923
Årets resultat		3 620	356 415
Summa fritt eget kapital		303 958	500 338
Summa eget kapital		353 958	550 338
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 961	22 243
Övriga skulder		81 789	43 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		119 750	75 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		473 708	625 864

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Richard Arthur Dickson

2025-01-28

Styrelseledamot, Verkställande direktör